

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM VÝZVY NA PLNĚNÍ VZMR:**FN Plzeň Bory 2, pavilon 54, interna – stavební úpravy a modernizace 4.NP lůžka A****Dotazy a odpovědi:****Dotaz č. 1:**

Ve výpisu prvků je u posuvných dveří uvedeno jako příslušenství domácí videotelefon (videotelefon je samostatný systém, nemá být jako příslušenství) - specifikujte kolik má být na oddělení DVT a v jakých místech budou umístěny (v projektu není uvedeno) - prosíme o doplnění potřebný materiál a montáž do výkazu výměr

Odpověď:

Domácí telefon není příslušenství posuvných dveří.

Dotaz č. 2:

U posuvných dveří není v projektu datová zásuvka potřebná k připojení řídicí jednotky do sítě FN Plzeň - prosíme o doplnění potřebný materiál a montáž do výkazu výměr.

Odpověď:

U posuvných dveří bude v pohledu na chodbě.

Dotaz č. 3:

Ve výkazu výměr není ani metr datového, nebo koaxiálního kabelu a příslušných zásuvek - prosíme o upřesnění zda se jedná pouze o přípravu (trubkování), nebo o kompletní prokabelování, kompletaci a zprovoznění (není ani uvedeno, kde je datový rozvaděč a jeho dovybavení) a případné doplnění potřebného materiálu a montáže do výkazu výměr.

Odpověď:

Bude pouze pracovní připravenost pro montáž.

Dotaz č. 4:

Do lůžkových ramp se již delší dobu na předchozích akcích ve FN Plzeň zapojovala i datová síť. V projektu elektro je uveden jen vývod světelného a zásuvkového okruhu - prosíme o doplnění potřebný materiál a montáž do výkazu výměr.

Odpověď:

Bude pouze pracovní připravenost pro montáž.

Dotaz č. 5:

V místnosti sester jsou uvedeny zásuvky na telefon, přestože je v dlouhodobé koncepci používat strukturovanou kabeláž - prosíme o upřesnění.

Odpověď:

Bude pouze pracovní připravenost pro montáž.

Dotaz č. 6:

Na základě zkušeností z předchozích akcí jsme přesvědčeni, že počty datových zásuvek a zásuvek 230V jsou v některých prostorech poddimenzovány - prosíme o přehodnocení a případné doplnění potřebného materiálu a montáže do výkazu výměr.

Odpověď:

Zachovat dle projektové dokumentace.

Dotaz č. 7:

V projektu není uveden systém pacient/sestra, v technické zprávě je jen zmínka - prosíme o doplnění potřebný materiál a montáž do výkazu výměr.

Odpověď:

Bude pouze pracovní připravenost pro montáž.

Dotaz č. 8:

Ve výkazu výměr je silová výzbroj v provedení ABB Classic, který není do zdravotnických prostor vyhovující díky své povrchové úpravě. Na předchozích akcích se používal systém ABB Reflex SI, nebo ABB Tango - prosíme o přehodnocení a případné doplnění potřebného materiálu a montáže do výkazu výměr.

Odpověď:

Změna z provedení ABB Classic na ABB Tango.

Dotaz č. 9:

Ve výkazu výměr jsou navrženy kabely CYKY, které mají PVC plášť, který je dle našeho názoru do těchto prostor nevyhovující. Navíc nouzová svítidla by měla být připojena kabely se zvýšenou požární odolností (V) - prosíme o přehodnocení a případné doplnění potřebného materiálu a montáže do výkazu výměr.

Odpověď:

Změna pouze pro nouzová svítidla – připojení kabely s požární odolností (V).

Dotaz č. 10:

Na mnoha místech FN Plzeň je postupně budována WiFi síť a zde není ani příprava - prosíme o přehodnocení a případné doplnění potřebného materiálu a montáže do výkazu výměr.

Odpověď:

Zachovat dle projektové dokumentace – neřešit.

V Plzni dne: 5. června 2015

Fakultní nemocnice Plzeň
technicko-provozní náměstek,
Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň



Bc. Milan Topinka, MBA
technicko – provozní náměstek
FN Plzeň